
Personas datu apstrādes reģistrs 
 
Reģistrs sagatavots atbilstoši Vispārējai datu aizsardzības regulai (2016/679; 30. pants). 
Reģistrs ir sagatavots 2018. gada 1. maijā. 
Pārzinis SIA ARD Eoltas 

Adrese 
Rīga, Ganību dambis 45 

Telefons 
+371 6 7519730 

Fax 
 

E-pasts 
administracija@ardeoltas.lv  

Weblapa 
www.eoltas.lv 

Datu speciālista e-pasts 
dati@ardeoltas.lv 

Personas 
datu 
apstrādes 
mērķis 

Klientu, personāla un īpašuma (tai skaitā preču) aizsardzība, izmantojot video novērošanu,  
spēja pierādīt piegādāto preču kvalitāti,  
satiksmes kustības kontrole teritorijā,  
teritorijā notikušo incidentu izmeklēšana, 
ikdienas kārtības nodrošināšana, 
preču iekšējās inventarizācijas nodrošināšanai, 
darbinieku noslodzes optimizācija 

Datu 
subjektu 
apraksts 

Darbinieki un persona kura ieiet / iekļūst video novērošanas zonā 

Personas 
datu 
kategorijas 

Video novērošanas dati (personas vizuālais 
attēls, autotransporta valsts reģistrācijas 
numurs) 

 

Personas 
datu 
izpaušana 

Juristiem, tiesām 
Apdrošinātājiem, LTAB 
Teritorijā veikto darbu kontrolierim, piegādātājam 
Valsts un / vai pašvaldības iestādēm (piemēram: policijai, Darba drošības inspekcijai) 

Personas 
datu 
nodošana 
ārpus ES vai 
Eiropas 
Ekonomiskā
s zonas 

Personas dati netiek nodoti ārpus ES vai Eiropas Ekonomiskās zonas. 

Datu 
dzēšana 

Video novērošanas ieraksti tiek dzēsti 30 dienas pēc ieraksta izdarīšanas.  

Personas 
datu 
aizsardzības 
principi 

1. Datu apstrādes tiesības tiek aizsargātas, izmantojot informācijas sistēmu piekļuves 
tiesību uzraudzības funkcijas. 

2. Servera datori, kas tiek izmantoti datu apstrādē, atrodas datoru centrā, kas tiek aizsargāts 
ar piekļuves kontroli un drošības sistēmām. Reģistri, kas satur personas datus, tiek 
nodalīti no publiskās informācijas tīkliem, izmantojot tehniskos drošības pasākumus. 

3. Papīra dokumenti tiek uzglabāti slēgtos skapjos, kas atrodas telpās ar piekļuves kontroli. 
4. Personām, kuras veic personas datu apstrādi, ir pienākums ievērot konfidencialitāti, kas 

izriet no normatīvajiem aktiem, pārziņa iekšējiem noteikumiem, vai arī tie ir parakstījuši 
konfidencialitātes vienošanos šajā sakarā. 

5. Tiek veikta sistemātiska datņu dublēšana. 
Apstrādes 
tiesiskais 
pamatojums 

Dati tiek apstrādāti pamatojoties uz ARD Eoltas leģitīmajām interesēm. 

 


